



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Çocuk ve Oyun	CGP108	2	1 + 1	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Çocuk Gelişimi - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	0-6 yaş dönemi içerisinde oyunun çocukların fiziksel, duygusal, sosyal, ve bilişsel gelişimleri üzerinde oynadığı rolleri kavramaları Değişik oyun çeşitlerine ve oyun materyallerine odaklanarak, çocuklar için güvenli ve sağlıklı oyun çevreleri oluşturulmalarının sağlanmasıdır.				
Ders İçeriği	Oyun dağılımını geliştirmek, Oyunları derlemek, Oyun etkinlikleri, Oyun etkinliği uygulamak, Özel eğitimde oyun etkinlikleri.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Hatice Ecem GEZER				
Ders Kaynakları	Özdoğan, B.,Çocuk ve Oyun, Erten Basım, Ankara, 1997., Öztürk, A, Okul Öncesi Eğitimde Oyun.Esin Yayıncılık, İstanbul, 2000., .Dönmez, Baykoç, N., Oyun Kitabı, Esin Yayınevi, İstanbul, 2000				

Hafta	Konu
1	Oyunun tanımı, oyun teorileri
2	Oyunun çocuğun gelişimi üzerine etkileri
3	Oyun türleri
4	Oyun dağılımını geliştirmek
5	Evrensel kültürde oyun
6	Oyun alanları ve materyalleri
7	Oyuncakların Önemi ve Niteliği
8	Ara Sınav - Oyun Etkinlikleri
9	Oyun etkinlikleri
10	Oyun Planı Hazırlama ve Uygulama
11	Oyun Planı Hazırlama ve Uygulama
12	Oyun Planı Hazırlama ve Uygulama
13	Oyun Planı Hazırlama ve Uygulama
14	Çocukları oyun sırasında gözlemlemek - Final

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Rol Yapma / Drama	2	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	2	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	2	2
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	2	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	2
Ara Sınav 1		8	1
Final		8	1
Ders İş Yükü:		102	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4	

Program Çıktıları	
1	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişiminin temel kavramlarına hakim olacaklardır.
2	Bu programdan mezun olan öğrenciler, okul öncesi ve özel eğitim kurumlarında çalışabilecek yeterli teorik ve pratik eğitime sahip olacaklardır.
3	Bu programdan mezun olan öğrenciler, gerek kurum içi gerekse de kurum dışı yaptıkları stajlar ile sahada çalışmaya hazır olacaklardır.
4	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk psikolojisi ve ruh sağlığının temel konularına vakıf olacaklardır.
5	Bu programdan mezun olan öğrenciler, öğrenme ve öğretme tekniklerini ders programları dahilinde öğrenmiş olacaklardır.
6	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuklar ile iletişim konusunda uzmanlaşmış olacaklardır.
7	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk eğitiminin yanı sıra, aile eğitimi üzerine de eğitim alacak ve velileri profesyonel anlamda yönlendirebileceklerdir.
8	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukların sanatsal yeterliliklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi konularında yeterli eğitimi alacaklardır.
9	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk sağlığı ve hastalıkları konularında temel bilgi sahibi olacaklardır.
10	Bu programdan mezun olan öğrenciler, aldıkları ilk yardım dersi ile günlük hayatta karşılaşılabilecekleri hayatı tehdit eden acil durumlarda, olaya müdahale edebilme bilgi ve becerisini kazanacaklardır.
11	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukları bireysel ve grup olarak nasıl eğlendirebileceklerini, sergilenen rolleri nasıl hazırlanacaklarını, çocuklarla nasıl iletişime geçecekleri ile ilgili temel bilgi ve beceriye sahip olacaklardır.
12	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişimi ile ilgili özgün ürün, proje ve etkinlikler geliştirebilme, bu çalışmalarını yönetebilme ve süreci izleyip değerlendirebilme yetisine sahip olacaklardır.
13	Bu programdan mezun olan öğrenciler, kendini sosyal ve kültürel anlamda geliştirerek bireysel farkındalık bilincine sahip olacaklardır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Farklı oyun materyallerinin ve araçlarının çocuğun gelişimini nasıl etkilediğini bilir.	3	4	3	1	4	1	1	3	1	4	5	5	4
Sosyal ve bilişsel oyun özelliklerini açıklar	4	3	4	1	2	1	1	4	1	2	4	2	2
Oyun dağarcığı gelişir	1	4	5	1	3	1	1	2	1	1	3	4	4
Oyun etkinliklerini bilir ve uygular	4	5	5	2	3	3	1	2	1	1	5	5	5
Çocuğun gelişmesinde ve büyümesinde oyunun rolünü ve temel oyun teorilerini bilir	2	1	2	1	3	5	2	5	1	1	2	1	1

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/391706>